

Gdańsk, dnia 21 grudnia 2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna Dostawa sprzętu oraz akcesoriów komputerowych wraz 36 miesięcznym serwisem gwarancyjnym” - znak postępowania: ZP/06/EITE-DW/2018.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający, tj. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z o.o. przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „Sukcesywną Dostawę sprzętu oraz akcesoriów komputerowych wraz 36 miesięcznym serwisem gwarancyjnym”.

1. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Zamawiający wymaga karty graficznej klasy nVIDIA NVS510 (...) obsługującej 4 monitory o rozdzielczości 3840x2560. Zgodnie z panującymi na rynku trendami obowiązującą rozdzielczością (4K) zarówno dla monitorów jak i kart graficznych jest 3840x2160. Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy wymóg rozdzielczości 3840x2560 nie został zapisany omyłkowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w następujący sposób: Zamawiający wymaga karty graficznej klasy nVIDIA NVS510 (...) obsługującej 4 monitory o rozdzielczości 3840x2160.

2. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Dotyczy: IX. Opis warunków udziału w postępowaniu pkt 4

Czy Zamawiający dopuści wykonawcę który jest Autoryzowanym partnerem handlowym Producenta o wysokim statusie oraz spełnia wymagania najnowszej normy ISO 9001 2015 w zakresie świadczenie usług serwisowych sprzętu i systemów informatycznych, natomiast 3-letni serwis gwarancyjny będzie realizowany nie później niż do końca następnego dnia roboczego od zgłoszenia przy pomocy autoryzowanego serwisu producenta? Informujemy że, autoryzowany serwis Producenta posiada certyfikat ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych warunków określonych w SIWZ.

3. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający wymaga procesorów wspierających technologię zarządzania i monitorowania komputera na poziomie sprzętowym działającą niezależnie od stanu czy obecności systemu operacyjnego (vPro), zgodnie z wymaganiami dodatkowymi dla płyty głównej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga procesory wspierające technologię zarządzania i monitorowania komputera na poziomie sprzętowym działającą niezależnie od stanu czy obecności systemu operacyjnego (vPro), zgodnie z wymaganiami dodatkowymi dla płyty głównej.

4. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne PC1, PC2, PC3 i przenośne 1A, 1B, 2A, które w BIOS posiadają informacje o ilości pamięci RAM, bez szczegółowej informacji o obsadzeniu poszczególnych slotów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, nie dopuszcza takiego rozwiązania.

5. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający dopuści laptop 1A, 1B, 2A, w których port VGA jest realizowany za pomocą dołączonej przejściówki z USB-C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, nie dopuszcza takiego rozwiązania.

6. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający dopuści laptop 2A, w którym ze względu na zmniejszone gabaryty port RJ45 jest zrealizowany poprzez dołączoną przejściówkę wykorzystującą dedykowany port w notebooku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem dostawy przejściówki przez Wykonawcę przy spełnieniu pozostałych warunków SIWZ.

7. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Proszę o informację czy Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia ma zostać wypełniony przez oferenta i załączony do oferty? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie ww. załącznika w formie edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia musi zostać załączony do oferty. Zamawiający udostępni załącznik w wersji edytowalnej.

Z poważaniem,


Dyrektor
Biura Zakupów
Katarzyna Milkuta